
 

 

                                                                                                                                                
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 липня 2023 року               Баштанка                                           № 128    

                                                                          

Про попередній розгляд проєкту 
рішення Баштанської міської ради 
«Про внесення змін та доповнень  до 
міської Цільової програми 

територіальної оборони у  
Баштанській міській територіальній  
громаді на 2022-2026 роки, 

затвердженої  рішенням міської ради 
від 15.02.2022 №1 

 

 

Відповідно до пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши проєкт рішення Баштанської міської 
ради «Про внесення змін та доповнень до міської Цільової програми  
територіальної оборони у Баштанській міській територіальній громаді на 2022-

2026 роки,  затвердженої рішенням міської ради від 15.02.2021 №1», 
виконавчий комітет  міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

        Схвалити проєкт рішення Баштанської міської ради про «Про внесення 
змін та доповнень до міської Цільової програми територіальної оборони у 
Баштанській міській територіальній  громаді на 2022-2026 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 15.02.2022 №1» та винести даний проект  на розгляд 
чергової сесії міської ради (проєкт рішення додається). 
 

 

Заступник міського голови з питань   
діяльності виконавчих органів ради                              Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 



 

ПРОЄКТ   

 

 

 БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від                     року  №                Баштанка               сесія восьмого скликання     
Про внесення змін та доповнень до 
міської Цільової програми територіальної 
оборони у Баштанській міській 
територіальній громаді  на 2022-2026 

роки, затвердженої рішенням міської 
ради від 15.02.2022 №1 

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 19 Кодексу цивільного захисту 
України, на виконання Конституції України, Законів України «Про оборону 
України», «Про військовий обов’язок і військову службу», «Про мобілізаційну 
підготовку та мобілізацію», заслухавши та обговоривши інформацію 
начальника відділу містобудування, архітектури, архітектури, містобудівного  
кадастру та цивільного захисту, головного архітектора Баштанської 
територіальної громади Юрія Бублика про внесення змін та доповнень до 
міської Цільової програми територіальної оборони Баштанської ТГ на 2022-

2026 роки, затвердженої рішенням міської ради від 15.02.2022 року (далі – 

Цільова програма), з метою виконання повноважень у сфері національного 
спротиву за територіальним принципом, враховуючи що то є складовою 
національного спротиву, та поліпшення матеріально-технічного забезпечення 
особового складу частин та підрозділів територіальної оборони (що є 
складовою частиною мети Цільової програми), враховуючи висновок спільного 
засідання постійної комісії міської ради, згідно з вимогами чинного 
законодавства, міська рада  
ВИРІШИЛА: 

1. Внести до Цільової програми такі зміни: пункт 8 Додатку 3  Перелік 
завдань і заходів міської Цільової програми територіальної оборони 
Баштанської ТГ на 2022-2026 роки, викласти в редакції що додається. 

2. Обсяги фінансування заходів Цільової програми визначаються у 
межах наявного фінансового ресурсу бюджету Баштанської міської 
територіальної громади. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відділ з питань 
містобудування, архітектури, містобудівного кадастру та цивільного захисту. 
 

Міський голова                                                            Олександр БЕРЕГОВИЙ 



 


